(all

54

ZVERISING

DIKEY DILIMLEME TESTERELERI

TEKNIK OZELLiKLE VBS 0407

Kesme ytikseklii mm
Kesme derinlidi mm
Kesme genisligi m
Tabla dayama | Distabla | mm
Genigligi ictabla | mm
Kesme ilerlemesi mm/dak
Testere Ol mm
Kesme hizi M/dak
Ana motor HP
Hidrolik motor HP
Sogutma Motoru HP
Serve motori Kw
Tabla yaksekligi mm
Makine agirligi Kg
Makine 6lgtisti (Lx W x H) | cm

400

700

1600

700

6000 x 41 x 1.6
20-80
1.5
2
1
0.5
1350
10000

980 x 290 x 310

STANDART AKSESUARLAR

700
700
45/6
1600
700
2-500
6800 x 54 x 1.6
15-75
75
3
1
0.9
1400
11000

1000 x 3000 x 390

700

1000

1600

700

7140 x 54 x 1.6

15-75

7.5

3

1

0.9

1400
12500

1000 x 370 x 370

1000
1300
3/4.5/6
1600
1300
1:300
8800 X 67 x 1.6
15-75
10
3
1
13
1500
16000

1020 x 450 x 450

1300
1600
3/4.5/6
2000
1600
1300
10000 x80 x 1.6
15-75
15
3
1
13
1700
20500

1040 x 460 x 540

Bosta kesim icin hareketl testere kafasi

Bagimsiz kontrol paneli

Hidrolik serit gerdirme

NC parametre ayari

Takim ¢antasi

Serit kapma svici

Otomatik talas konveyGri

Testere kafasi hizll ilerleme ve déntist

Talas firgasi

inverter kontrolli devir ayarlayicisi

Hidrolik inigli serit yataklama kolu

Kolay kullaniml dakunmatik ekran

Bakim, kullanma ve yedek parca katalogu




